中共郑州市第二中学委员会

中心组学习情况报告

签发人：陈明

2018年5月21日上午8:30，中共郑州市第二中学委员会中心组进行2018年度第七次集体学习，陈明同志主持学习。现就有关情况汇报如下。

一、学习主题

此次中心组学习主要学习中共中央办公厅印发的《关于进一步激励广大干部新时代新担当新作为的意见》的重要精神。
二、学习形式

此次党委中心组学习采用集体学习讨论的形式进行。会前，中心组成员进行了个人自学。会上首先集体学习了《关于进一步激励广大干部新时代新担当新作为的意见》的重要精神，中心组成员分别作了发言，交流学习体会。党委书记陈明同志进行了总结。

三、参加人员

郑州市第二中学中心组全体成员，非党员班子成员列席，共9人。

四、学习效果

学习时，大家认为，习近平总书记多次强调，要保护作风正派、锐意进取的干部，真正把那些想干事、能干事、敢担当、善作为的优秀干部选拔到各级领导班子中来。因此，要全面落实习近平总书记关于“三个区分开来”的重要要求，宽容干部在工作中特别是改革创新中的失误错误，旗帜鲜明为敢于担当的干部撑腰鼓劲，帮助领导干部在“啃骨头”的时候有勇气，在“钉钉子”的时候有底气。
大家感到，坚持担当，就要主动作为、尽职尽责。要用兢兢业业的努力把握发展新机遇。干劲十足、认真负责，各项工作就能有序推进，学校发展就会有声有色。消极懈怠、庸碌无为，该干的事不干，势必给师生添堵、使创业受阻，从而贻误改革发展宏伟大业，错失发展良机。
大家表示，新时代呼唤新气象，新时代聚焦正能量，在《意见》印发的大背景下，党员领导干部，有了保障、有了关怀，让他们放下包袱、轻装上阵。在党中央绘制的精彩蓝图，广大干部需更担当更作为求实效，才能决胜全面建成小康社会、夺取新时代中国特色社会主义伟大胜利、实现中华民族伟大复兴的中国梦不懈奋斗。

中共郑州市第二中学委员会

（盖章）

                   2018年5月21日